
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR VII/77/2011 

RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy Choroszcz na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  

Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102,  

poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.  

Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. 

Nr 180, poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, 

Nr 28, poz. 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675, z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 679, Nr 134 poz. 777, 

Nr 217 poz. 1281) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art.242, art. 258, 

art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r.  

Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz. 1726, 

z 2011 r. Nr 201 poz. 1183) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Dochody budżetu w wysokości 32 389 292 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 27 603 728 zł,  

- majątkowe w wysokości 4 785 564 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Wydatki budżetu w wysokości 32 905 528 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 26 776 675 zł,  

- majątkowe w wysokości 6 128 853 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2.  

§ 3. W budżecie tworzy się rezerwy:  

1) ogólną w wysokości - 100 000 zł,  

2) celową w wysokości - 64 860 zł z przeznaczeniem na wydatki związane z zarządzaniem kryzysowym.  

§ 4. 1. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w roku 2012 zgodnie z Załącznikiem Nr 3  

2. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności w wysokości 6 542 098 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 4.  

§ 5. 1. Dochody w kwocie 104 724 zł przeznacza się na spłatę pożyczek na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji.  

2. Deficyt w kwocie 620 960 zł zostanie pokryty przychodami z pożyczki na wyprzedzające finansowanie 

inwestycji Remont budynku komunalnego mieszczącego świetlicę wiejską w Barszczewie w kwocie 284 416 zł 

oraz przychodami z wolnych środków wysokości 336 544 zł.  

§ 6. Łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 3 838 697zł oraz łączną kwotę rozchodów budżetu 

w wysokości 3 322 461 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 5.  

Białystok, dnia 30 stycznia 2012 r.

Poz. 453

WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO
———————————————————————————————————————————

DZIENNIK URZĘDOWY



§ 7. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:  

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4 000 000 zł;  

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 3 217 737 zł;  

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

– 284 416 zł  

§ 8. 1. Ustala się dochody w kwocie 120 000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych oraz wydatki w kwocie 110 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych.  

2. Ustala się wydatki w kwocie 10 000 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii.  

3. Ustala się dochody w kwocie 23 000 zł i wydatki w kwocie 23 000 zł związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.  

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 259 332 zł, do dyspozycji sołectw, zgodnie z załącznikiem Nr 6.  

§ 10. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 7.  

§ 11. Upoważnia się Burmistrza do:  

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na:  

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu - w kwocie 4 000 000 zł;  

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów - w kwocie 3 217 737 zł;  

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 

Europejskiej – 284 416 zł.  

2) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy,  

3) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 

realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania 

gminy i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy,  

4) dokonywania zmian w planie wydatków w zakresie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 

pracy - z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami,  

5) Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych, polegających na przenoszeniu planowanych 

wydatków między zadaniami z wyłączeniem rozszerzania ich zakresu rzeczowego oraz wprowadzania 

nowych zadań,  

6) Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy.  

§ 12. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi.  

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Paweł Dojlida 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 2 —



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Dochody  

  

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 3 —



 
 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 4 —



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 5 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 6 —



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 7 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 8 —



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 9 —



Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 10 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

Wydatki  

 
 

— 11 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 12 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 13 —



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 14 —



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

— 15 —



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 16 —



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 17 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 18 —



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 19 —



 

— 20 —Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

— 21 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Poz. 453Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

— 22 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 23 —



 
 

Poz. 453Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 24 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Zadania inwestycyjne w 2012 r.  

 Lp.  Dział  Rozdz.  §  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 1  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

1  600  60016  6050  Droga w Ogrodnikach  5 439  5 439  5 439   

A.  

B.  

C.  

 

  

2  600  60016  6050  Droga w Złotorii Podlesie  6 138  6 138  6 138   

A.  

B.  

C.  

 

  

3  600  60016  6050  
Droga do cmentarza 

w Złotorii  
60 000  5 109  5 109   

A.  

B.  

C.  

 

  

4  600  60016  6050  

Wykonanie odwodnienia 

w ul. Żółtkowskiej 

w Choroszczy  

13 450  12 650  12 650   

A.  

B.  

C.  

 

  

5  600  60016  6050  

Budowa zatok 

przystankowych  

w ul. Dominikańskiej 

w Choroszczy  

163 500  23 970  23 970   

A.  

B.  

C.  

 

  

6  600  60016  6060  
Wiata przystankowa 

w Śliwnie  
6 799  6 799  6 799   

A.  

B.  

C.  

 

  

7  
700  

 

70095  

 
6050  

Zagospodarowanie placu we 

wsi Kruszewo – projekt  
7 925  7 925  7 925   

A.  

B.  

C.  

 

  

8  
700  

 

70095  

 
6050  

Przebudowa świetlicy 

w Łyskach  
21 975  10 975  10 975   

A.  

B.  

C.  

 

  

9  700  

 

70095  

 

6057 

6059  

Remont budynku 

komunalnego mieszczącego 

świetlicę wiejską 

w Barszczewie  

992 183  560 934  276 518  284 416  

A.  

B.  

C.  

 

  

10  700  

 

70095  

 

6057 

6059  

Zagospodarowanie centrum 

wsi Izbiszcze na przestrzeni 

społeczno-rekreacyjnej  

930 971  832 787  403 874   

A.  

B.  

C.  

 

428 913   

11  700  

 

70095  

 

6057 

6059  

Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej na 

terenie Stowarzyszenia Gmin 

Górnej Narwi  

1 221 283  930 505  368 669   

A.  

B.  

C.  

 

561 836   

12  750  75023  6060  
Zakup komputerów 

i wyposażenia  
7 000  7 000  7 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

13  754  75412  6050  
Plac przed OSP 

w Klepaczach  
11 425  11 425  11 425   

A.  

B.  

C.  

 

  

14  754  75412  6050  
Remont świetlicy OSP 

w Choroszczy  
66 600  10 000  10 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

15  754  75412  6060  Zakup wyposażenia OSP  5 000  5 000  5 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

16  900  90001  
6057  

6059  

Kanalizacja sanitarna  

w ul. Mickiewicza oraz Alei 

Niepodległości w Choroszczy  

3 492 634  2 460  760   

A.  

B.  

C.  

 

1 700   

Poz. 453Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 25 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 Lp.  Dział  Rozdz.  §  
Nazwa zadania 

inwestycyjnego  

Łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki  

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu  

rok 

budżetowy 

2012 

(8+9+10+11)  

z tego źródła finansowania  

dochody 

własne jst  

kredyty  

i pożyczki  

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 1  

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.  

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  

17  900  90001  6050  

Kanalizacja we wsi Porosły 

 – aktualizacja dokumentacji 

projektowej  

68 500  36 500  36 500   

A.  

B.  

C.  

 

  

18  900  90001  6050  Projekt kanalizacji w Dzikich  8 974  8 974  8 974   

A.  

B.  

C.  

 

  

19  900  90015  6 050  
Modernizacja oświetlenia 

ulicznego  
200 000  200 000  200 000   

A.  

B.  

C.  

 

  

20  900  90095  6050  
Budowa wiaty 

w Ruszczanach  
6 838  6 838  6 838   

A.  

B.  

C.  

 

  

21  921  92114  6060  
Plac zabaw w Majątku 

Rogowo  
4 915  4 915  4 915   

A.  

B.  

C.  

 

  

22  926  92601  
6057  

6059  

Sport bez granic. Budowa 

transgranicznego centrum 

kształcenia sportowego 

młodzieży  

8 496 770  3 373 471  204 467   

A.  

B.  

C.132 881  

 

3 036 123   

23  926  92601  6050  Boisko w Porosłach  24 339  11 039  11 039   

A.  

B.  

C.  

 

  

Ogółem  15 822 658  6 080 853  1 634 984  284 416  132 881  4 028 572  x  

 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 26 —



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności  

 

— 27 —
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego Poz. 453



 
 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 28 —



 
 

——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Poz. 453Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 29 —



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2012 r.  

 Lp.  Treść  
Klasyfikacja  

§  
Kwota  

zł  

1  2  3  4  

Przychody ogółem:   3 838 697  

1.  Kredyty  § 952  3 217 737  

2.  Pożyczki  § 952  -  

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych  
z udziałem środków pochodzących z budżetu UE  

§ 903  284 416  

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951  -  

5.  Prywatyzacja majątku jst  § 944  -  

6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957  -  

7.  Papiery wartościowe (obligacje)  § 931  -  

8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  336 544  

Rozchody ogółem:   3 322 461  

1.  Spłaty kredytów  § 992  2 135 337  

2.  
Spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  

§ 992  -  

3.  Spłaty pożyczek  § 992  14 400  

4.  

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE  

- spłata pożyczki na wyprzedzające finansowanie – 104 724 zł  

- spłata pożyczki z WFOŚiGW – 288 000  

§ 963  392 724  

5.  Udzielone pożyczki  § 991  -  

6.  Lokaty  § 994  -  

7.  Wykup papierów wartościowych (obligacji)  § 982  780 000  

8.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995  -  

 

 

— 30 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Środki do dyspozycji sołectw w 2012 r.  

 Lp.  Sołectwo  Kwota zł  

1  Babino  7 000,00  

2  Barszczewo  12 471,00  

3  Dzikie  8 974,00  

4  Gajowniki  6 158,00  

5  Izbiszcze  9 810,00  

6  Jeroniki  5 517,00  

7  Klepacze  19 425,00  

8  Konowały  7 090,00  

9  Kolonia Porosły  8 547,00  

10  Kolonia Rogowo  4 992,00  

11  Kolonia Złotoria  5 109,00  

12  Kościuki  6 041,00  

13  Krupniki  14 608,00  

14  Kruszewo  7 925,00  

15  Łyski  10 975,00  

16  Majątek Rogowo  4 915,00  

17  Mińce  6 469,00  

18  Ogrodniki  5 439,00  

19  Oliszki  8 217,00  

20  Pańki  10 626,00  

21  Porosły  13 539,00  

22  Rogowo  8 275,00  

23  Rogówek  5 439,00  

24  Ruszczany  6 838,00  

25  Sienkiewicze  6 915,00  

26  Śliwno  6 799,00  

27  Zaczerlany  6 721,00  

28  Złotoria  16 103,00  

29  Złotoria Podlesie  6 138,00  

30  Żółtki  12 257,00  

Suma  259 332,00  

 

Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 31 —



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

PLANOWANE DOTACJE UDZIELONE Z BUDŻETU GMINY W 2012 R.  

 L.p.  

Dotacje  

Jednostki sektora finansów publicznych  Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmiotowa  Przedm.  Nazwa zadania lub podmiot  Celowa  Podmi.  Przedm.  

1.  Przedszkola  350 000    Usługi opiekuńcze  30 000    

2  Miasto Białystok  670 000    Promocja badmintona  45 000    

3  Powiat Białostocki  68 000    Obiekty zabytkowe  20 000    

5  Miejsko-Gminne Centrum Kultury 

w Choroszczy  

713 100        

6          

7          

8          

Suma  1 848 100  1 753 100     95 000    

 

 

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/77/2011 

Rady Miejskiej w Choroszczy 

z dnia 29 grudnia 2011 r. 

 

Plan dochodów gromadzonych na wyodrębnionych rachunkach i wydatków nimi finansowanych 

jednostek budżetowych na 2012 r.  

  

 

Lp  

 

Wyszczególnienie  Środki obrotowe na początek roku  

Dochody  Wydatki  

Środki obrotowe na koniec 

roku  

§ dochodowy  Kwota  § wydatkowy  Kwota  

1  2  3  4  5  6  7  8  

1  Szkoły podstawowe (dz. 801 rozdz. 80101)  0,00  -  8 900  -  8 900  0,00  

  -  § 0690  400  § 4210  6 650  -  

  -  § 0750  2 500  § 4240  1 900  -  

  -  § 0920  400  § 4300  350  -  

  -  § 0960  1 100    -  

  -  § 0970  4 500    -  

        

2  Zespół Szkół (dz. 801 rozdz. 80110)  0,00  -  41 700  -  41 700  0,00  

  -  § 0690  200  § 4210  31 700  -  

  -  § 0750  35 000  § 4240  4 000  -  

  -  § 0920  500  § 4300  6 000  -  

  -  § 0970  6 000    -  

        

3  Przedszkole Samorządowe (dz. 801 rozdz. 80148)  0,00  -  403 000  -  403 000  0,00  

  -  § 0830  402 110  § 4210  43 600  -  

  -  § 0920  890  § 4220  197 510  -  

  -    § 4240  3 380  -  

  -    § 4260  122 500  -  

  -    § 4270  20 000  -  

  -    § 4300  13 400  -  

  -    § 4350  720  -  

  -    § 4410  1 000  -  

  -    § 4430  890  -  

        

OGÓŁEM  0,00  -  453 600  -  453 600  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego — 32 — Poz. 453
——————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————


		2012-01-30T10:42:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




